
UCHWAŁA XLIX/371/2024 
RADY MIEJSKIEJ PISZCZAC 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) – Rada Miejska Piszczac uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  na okres 3 lat z dotychczasowym 
dzierżawcą, której przedmiotem są następujące nieruchomości: 

- działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 26/4, 16/12, 26/13 obręb Trojanów, gmina Piszczac Obszar 
Wiejski o powierzchni ogólnej 2,4044 ha ujawnionych w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Białej Podlaskiej nr LU1B/00109850/8, oznaczonej kolorem czerwonym na kopii mapy 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- części działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr ewid. 422 obręb Dobrynka gmina Piszczac Obszar 
Wiejski o powierzchni 0,3600 ha, oznaczonej kolorem czerwonym na kopii mapy stanowiącej załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Piszczac. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: 9F270574-A35F-4039-9990-E14FF5629734. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIX/371/2024 

Rady Miejskiej Piszczac 

z dnia 20 marca 2024r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obszar dzierżawy - 

działki o nr geod.26/4, 26/12, 26/13 

(obręb Trojanów)  

 

Id: 9F270574-A35F-4039-9990-E14FF5629734. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIX/371/2024 

Rady Miejskiej Piszczac 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 
 

 

 

                      

 

 

 

 

Id: 9F270574-A35F-4039-9990-E14FF5629734. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/371/2024 RADY MIEJSKIEJ PISZCZAC z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-27T09:06:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




